
Ostbayern 2012/13

Bezirksklasse männl. D-Jugend III VR
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Auswertung der 2 besten 2. Plätze aller 4 Bezirksklassen zum Aufstieg in die Bezirksliga nach Rückrechnung aller Ligen auf 4
Mannschaften und 9 Spiele 1. TSV Feucht 12:6, 2. HV Oberviechtach 10:8, 3. SC Uttenreuth 9:9, 4. HG Hemau/Beratshausen II 9:9

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

21.10.2012 
 
 
 
 

10:00  240100
10:45  240100
11:30  240100
12:15  240100
13:00  240100

24058601
24058602
24058603
24058604
24058605

TSV 04 Feucht
HC Hersbruck e.V
TV 77 Lauf II
HC Erlangen III
HG Eckental

TV 77 Lauf II
HC Erlangen III
HG Eckental
TSV 04 Feucht
HC Hersbruck e.V

17:16
12:10
21:15
21:23
7:19

So. 
 
 
 
 

11.11.2012 
 
 
 
 

10:00  240201 h
10:45  240201 h
11:30  240201 h
12:15  240201 h
13:00  240201 h

24058606
24058607
24058608
24058609
24058610

TV 77 Lauf II
TSV 04 Feucht
HC Erlangen III
HC Hersbruck e.V
HG Eckental

HC Erlangen III
HC Hersbruck e.V
HG Eckental
TV 77 Lauf II
TSV 04 Feucht

20:12
13:20
16:15
14:13
13:28

Sa. 
 
 
 
 

17.11.2012 
 
 
 
 

13:00  240143
13:45  240143
14:30  240143
15:15  240143
16:00  240143

24058611
24058612
24058613
24058614
24058615

HC Hersbruck e.V
TSV 04 Feucht
HG Eckental
HC Erlangen III
TV 77 Lauf II

HG Eckental
HC Erlangen III
TV 77 Lauf II
HC Hersbruck e.V
TSV 04 Feucht

24:11
29:8
8:14
15:23
17:23

Sa. 
 
 
 
 

24.11.2012 
 
 
 
 

13:30  240083
14:15  240083
14:15  240083 v
15:00  240083 v
15:45  240083

24058616
24058617
24058618
24058620
24058619

HC Erlangen III
TSV 04 Feucht
TV 77 Lauf II
HC Hersbruck e.V
HG Eckental

TV 77 Lauf II
HG Eckental
HC Hersbruck e.V
TSV 04 Feucht
HC Erlangen III

20:11
NG

10:15
22:23
NH

Sa. 
 
 
 
 

01.12.2012 
 
 
 
 

10:00  240080
10:45  240080
11:30  240080
12:15  240080
13:00  240080

24058621
24058622
24058623
24058624
24058625

HG Eckental
TSV 04 Feucht
HC Hersbruck e.V
TV 77 Lauf II
HC Erlangen III

HC Hersbruck e.V
TV 77 Lauf II
HC Erlangen III
HG Eckental
TSV 04 Feucht

12:31
16:17
19:13
16:13
13:14

So. 
 
 
 
 

09.12.2012 
 
 
 
 

14:00  240201 h
14:45  240201 h
15:30  240201 h
16:15  240201 h
17:00  240201 h

24058626
24058627
24058628
24058629
14058630

TV 77 Lauf II
TSV 04 Feucht
HC Erlangen III
HC Hersbruck e.V
HG Eckental

HC Erlangen III
HC Hersbruck e.V
HG Eckental
TV 77 Lauf II
TSV 04 Feucht

13:18
15:18
28:13
8:15
9:34

Hallenverzeichnis

240080 Eckental, Sporthalle Eschenau
Schulstr. 1, 90542 Eckental

240083 Erlangen, Sporthalle am Europakanal
Schallershoferstraße 20, 91056 Erlangen

240100 Feucht, Wilhelm-Baum-Halle
Schulstraße, 90537 Feucht

240143 Hersbruck, Sportzentrum
Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck

240201 Lauf, Halle im Sportpark Haberloh
Am Haberloh 6, 91207 Lauf
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Ostbayern 2012/13

Bezirksklasse männl. D-Jugend III VR
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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